
 افتتاح و تکمیل ۴۰ پروژه 
به مناسبت چهلمین بهار انقلاب در گرگان

شهردار گرگان با بیان این که به مناسبت چهلمین سال انقلاب، ستاد 
بزرگداشتی در شهرداری تشکیل شد، گفت: افتتاح، بازسازی، رونمایی و 
کلنگ زنی ۴۰ پروژه در این ایام توسط شهرداری انجام می شود.عبدالرضا 
دادبود اظهار کرد: در شهرداری گرگان ستاد بزرگداشت چهلمین سال 
پیروزی انقلاب تشکیل شد که ریاست آن بر عهده مدیریت شهرداری است.
وی با بیان این که دبیر ستاد، روابط عمومی سازمان شهرداری گرگان است، 
افزود: تمام معاونان و روسای سازمان های تابعه شهرداری به اتفاق مسئول 
پیگیری های ویژه، امور مالی و برنامه ریزی و حراست اعضای ستاد را تشکیل 
می دهند.دادبود ادامه داد: مسائل و مباحث مختلف در این ستاد مطرح و سه 
بخش مصوب شد.وی در خصوص این سه بخش چنین توضیح داد: افتتاح، 
تکمیل، بهسازی، بازسازی، رونمایی و کلنگ زنی ۴۰ پروژه در چهلمین بهار 
انقلاب صورت خواهد گرفت.ساخت ۴۰ المان زیباسازی در گرگان-شهردار 
گرگان اضافه کرد: همچنین به مناسبت چله انقلاب، زیباسازی و فضاسازی 
شهری را در دستور کار قرار دادیم و ۴۰ المان زیباسازی شهری به همین 
مناسبت خواهیم ساخت.وی بیان کرد: در حال برنامه ریزی برای ۴۰ جنبش 
محله ای هستیم تا آن را در راستای شعار شهرداری که مشارکت پذیری و 

محله محوری است، اجرا کنیم.

شهردار گرگان:»جشنواره پاییز هزار رنگ« 
گرگان در طول یک هفته برگزار می شود

شهردار گرگان با بیان این که ستاد برگزاری جشنوار پاییز هزار رنگ 
گرگان، تشکیل شده، گفت: برنامه های این جشنواره در طول یک هفته 
اجرا می شود.عبدالرضا دادبود اظهار کرد: جشنواره پاییز هزار رنگ چند 
سالی است که در گرگان مطرح شده و امسال شهرداری به طور وسیع و 
جدی تری وارد این موضوع خواهد شد.وی با بیان این که ستاد برگزاری 
جشنواره پاییز هزار رنگ، تشکیل شده است، افزود: بنا داریم به جای یک 
روز یک هفته موضوعات جشنواره پاییز هزار رنگ را در شهر گرگان با برنامه 
های مختلف برگزار کنیم.دادبود بیان کرد: این جشنواره با همکاری مردم، 
سمن ها و دستگاه های اجرایی و سایر متولیان برگزار خواهد شد.شهردار 
گرگان تصریح کرد: تصمیم داریم یک اطلاع رسانی در سطح ملی هم برای 
دعوت و حضور هموطنان در جشنواره داشته باشیم و به زودی برنامه های 
جشنواره اطلاع رسانی خواهد شد.وی گفت: ستاد جشنواره بخش های 
مرتبط شهرداری اعم از روابط عمومی، سازمان ها و بخش های مختلف 
را در برمی گیرد، جلسه ستاد برگزار شده و دبیرخانه آن در روابط عمومی 
شهرداری گرگان مستقر است.دادبود اضافه کرد: ستاد در قالب چهار کمیته 
پشتیبانی، فرهنگی و مشارکت های مردمی، برنامه ریزی و نظارت و کمیته 
اطلاع رسانی، تبلیغات و فضاسازی فعالیت خواهد کرد.وی اظهار کرد: در 
حال برنامه ریزی برای موضوعات مهمی که در این جشنواره قرار است اجرا 
شود، هستیم؛ این برنامه ها شامل برگزاری مسابقات مختلف، جنگ های 
شادی، و غیره خواهد بود.همزمانی جشنواره با میلاد پیامبر )ص( و روز ملی 
گرگان-شهردار گرگان با بیان این که جشنواره امسال در تاریخ دوم تا نهم 
آذر برگزار می شود، افزود: در این محدوده زمانی میلاد پیامبر اکرم )ص( و 

همچنین روز ملی گرگان )پنج آذر( را خواهیم داشت.

شهرداری گرگان در بخش گردشگری وظیفه 
میراث فرهنگی را به دوش می کشد

معاون شهرسازی شهرداری گرگان با بیان اینکه میراث فرهنگی هیچ 
طرحی برای ساماندهی چادر مسافران ارائه نداده، گفت: هم اکنون بار وظایف 
میراث فرهنگی را شهرداری به دوش می کشد.مجید طاهری ضمن تاکید بر 
این نکته که وضع موجود در محور ناهار خوران مطلوب مجموعه شهرداری هم 
نیست، اظهار کرد: تلاش می شود تا وضعیت فعلی در کمترین زمان ممکن 
ساماندهی یابد.وی از اجرای طرح هایی مانند پارک مسافر برای ساماندهی تراکم 
چادر گردشگران محور ناهار خوران خبر داد و اضافه کرد: قرار است با فراخوان 
از ظرفیت بخش خصوصی برای ایجاد پارک مسافر بهره گرفته شود.معاون 
شهرسازی شهرداری گرگان اعلام آمادگی بخش خصوصی را برای ارائه مجوز 
کمپ مسافر گام نخست اعلام کرد و افزود: هر فردی که مالک بخش وسیعی 
زمین و علاقمند به همکاری با دولت است می تواند با اعلام آمادگی  و ارائه طرح، 
کمپ مسافر احداث کند.وی با بیان اینکه در حال حاضر حتی یک پارک مسافر 
در گرگان وجود ندارد، افزود: تلاش می شود تا دو ورودی شهر به خصوص برای 
ورودی غرب کمپ یا پارک مسافر ایجاد شود.وی بیان کرد: زمین النگدره که در 
قالب پارک جنگلی از سوی منابع طبیعی به شهرداری واگذار شده در دو فاز کلبه 
های چوبی برای اقامت مسافران و اقامتگاه موقت برای چادر زدن مسافران پیش 
بینی خواهد شد.طاهری با اعلام این که با هماهنگی فرمانداری گرگان و از محل 
اعتبارا ت شهرستانی در حال تهیه شرح خدمات جهت اخذ مشاور برای طراحی 
شهری محور گردشگری ناهار خوران هستیم بافت تاریخی گرگان را هم یکی 
از ظرفیت های خوب گردشگری دانست و تصریح کرد: طرح های احیا بافت 
تاریخی در محلات سرچشمه آغاز شده و در فاز اول جابجایی تیرهای برق و 
تاسیسات آب با براورد تقریبی یک میلیارد تومان در حال انجام است.گفتنی است 
پیش از این خبرگزاری مهر در گزارشی با عنوان »غفلت شهرداری از ساماندهی 
مسافران در گرگان« به بررسی وضعیت اقامت مسافران در منطقه ناهار خوران 
پرداخته بود و میراث فرهنگی با انتقاد از وضعیت گردشگری ناهار خوران مدعی 

بود شهرداری در این رابطه کم کاری کرده است.
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بین الملل  امور  و  ارتباطات  کل  اداره  سرپرست 
شهرداری قم مزیت سامانه 137 را دوسویه بودن آن برای 
و گفت: سامانه 137  دانست  با شهرداری  ارتباط  و  تعامل 
ظرفیتی  بلکه  نیست  مردمی  مشکلات  پیگیری  برای  تنها 
ویژه برای استفاده از پیشنهادات مردمی در راستای توسعه 

خدمات شهری است.
شورای  اعضای  بازدید  حاشیه  در  ایرانمنش  حسین 
اینکه  بیان  با  شهرداری،   137 سامانه  از  قم  شهر  اسلامی 
در راستای تکریم و احترام به مردم سامانه 137 شهرداری 
مردمی  ارتباطات  سامانه  کرد:  اظهار  است،  شده  فعال 
شهرداری از سال 83 به صورت گویا راه اندازی شد و تا سال 88 فعالیت به همین شکل برای پیگیری درخواست های 

مردمی ادامه یافت.
وی اذعان کرد: از سال 88 به بعد نیز نسخه تحت وب این سامانه طراحی شد تا مواردی که از سوی مردم مطرح 

می شود پیگیری شده و بازخورد نیز به مردم ارائه شود.
سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم مزیت سامانه 137 را دوسویه بودن آن برای تعامل 
و ارتباط با شهرداری دانست و افزود: سامانه 137 تنها برای پیگیری مشکلات مردمی نیست بلکه ظرفیتی ویژه برای 

استفاده از پیشنهادات مردمی در راستای توسعه خدمات شهری است.

مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمانشاه از جابجایي 
استان  این  ابتداي سال در   حدود 2 میلیون و 3۰۰ مسافر طي شش ماه 

خبر داد.
مهندس فریبرز کرمی گفت:  2 میلیون و 281 هزار و 91۴ مسافر در 

قالب 223 هزار و 921 سفر از ابتداي امسال در استان جابجا شده اند.
وي افزود:از مجموع آمار فوق الذکر 2 میلیون و 2۰ هزار و 991 مسافر 
در قالب 95 هزار و 939 سفر مختص به جابجایي برون استاني و یک میلیون 
و 115 هزار و 779 مسافر توسط 136 هزار و 52۰ سفر به جابجایي درون 

استاني اختصاص دارد.
و  هزار   6۴9 افزود:جابجایی  فوق  مطلب  کرمی ضمن  فریبرز  مهندس 
698 مسافر بوسیله 36 هزار و 1۴2 سفر توسط اتوبوس،یک میلیون و 186 
هزار و 6۰8 مسافر بوسیله 68 هزار و 113 سفر بوسیله مینی بوس و یک 
میلیون و 3۰۰ هزار و ۴6۴ مسافربوسیله 128 هزار و 2۰۴ سفر از طریق 
سواری کرایه در محورهای مواصلاتی استان صورت گرفته است.وی همچنین 
تأکیدکردکه جابجایي بوسیله ناوگان عمومي شامل:اتوبوس، میني بوس و سواري صورت گرفته که این حجم جابجایي 

به ترتیب به وسیله سواري،میني بوس و اتوبوس انجام گرفته است.
و در حال حاضر بیش از 3561 هزار راننده برون شهری در استان مشغول فعالیت هستند. 

سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم:

 سامانه 137 مجموعه ای برای ارتباط دو سویه 
مردم و شهرداری است

مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده اي خبرداد؛

 جابجایي بيش از 2 ميليون مسافر 
در استان کرمانشاه

معاون  راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان مرکزی 
گفت: پروژه های ایمن سازی راه های فرعی و روستایی استان 

مرکزی اجرا شد.
و  فرعی  جاده های  ایمن سازی  به  اشاره  با  علیرضا 
روستایی در استان مرکزی اظهار کرد: به منظور نگهداری و 
بهره برداری برای سطح سرویس مناسب از راه های روستایی 
و فرعی در راستای افزایش ایمنی تردد و کاهش تصادفات 
شیب  اصلاح  رگلاژ،  شانه سازی،  امسال  نخست  نیمه  در 
و  فرعی  محورهای  از  کیلومتر   ۴61 در  اصلاح  و  شیروانی 

روستایی اجرا شده است.
هزار  در سطح 3  ترانشه برداری سنگی  و  مترمکعب  و 8۰۰  هزار  در سطح 72  ترانشه برداری خاکی  افزود:  وی 
مترمکعب انجام گرفت این در حالی است که در 6 ماه نخست امسال ۴77 کیلومتر تسطیح و رگلاژ راه خاکی و تعریض 

محور اجرا شده است.
اختری خاطرنشان کرد: در مدت یاد شده عملیات تسطیح و تیغ زنی و بازگشایی راه های روستایی به طول 15۴ 
کیلومتر و 5 هزار و 1۰۰ متر اصلاح رمپ ورودی و خروجی و نقاط حادثه خیز توسط  اداره کل راهداری و حمل ونقل 

جاده ای استان مرکزی انجام شده است.
معاون راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان مرکزی با اشاره بر اهمیت ایمنی راه ها در اقتصاد و سلامت جامعه 
گفت: ایمنی راه ها اولویت اصلی سازمان است و به سبب اهمیت این موضوع، در این حوزه هیچ گونه اغماضی نمی کنیم 
هر چند ممکن است به سبب کمبود اعتبارات برخی پروژه ها انجام نشوند اما در بحث ایمن سازی جاده ها هیچ غفلتی 

نداریم چرا که اولویت ما ایاد بسترهای ایمن برای مردم است.
اختری با اشاره به تلاش برای ایمنی راه های مواصلاتی در استان مرکزی عنوان کرد: هم اکنون عمده تلاش های 
از  بهینه  بهره برداری  و  حفظ  منظور  به  مرور  و  عبور  ایمنی  تأمین  راه ها،  شبکه  از  حراست  و  نگهداری  صرف  ما 

سرمایه گذاری های انجام شده در این بخش می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی 
در  را  دانش بنیان  محصول  سه  فروش  ملی  فن بازار  گفت: 
حال  در  که  کرده  تعیین  مرکزی  استان  برای  جاری  سال 

حاضر اقدامات لازم برای 2۰ محصول در حال انجام است.
فن  در  کارگزار  دو  تعیین  به  اشاره  با  آمره  مصطفی 
بوده  کارگزار   ۴ گذشته  سال  در  رقم  این  که  استان  بازار 
است، اظهار کرد: فن بازار ملی برای سال جاری 12 شاخص 
تعیین کرده است که در راستای دستیابی به این شاخص ها 

باید اقدامات لازم صورت گیرد. 
تعیین  مشتریان،  شناسایی  شاخص  به  اشاره  با  وی 
کارگزارانی برای بازارسازی و بازاریابی محصولات فناوری این دو شاخص را از عمده ترین شاخص ها و اهداف فن بازار 
دانست و گفت: اگر بازار فناوری درست شناسایی شود قطعا اثربخشی بیشتری را در استان شاهد خواهیم بود و این 

شناسایی و بازاریابی ماموریت اصلی کارگزاران است. 
مصطفی آمره اظهار کرد: تعداد کارگزاران فن بازار استان در سال گذشته ۴ مورد بود که امسال این تعداد با هدف 

عملکرد بهتر وتمرکز بیشتر به دو کارگزار کاهش پیدا کرده است.
وی افزود:  مسئولیت این نهاد بررسی و تحقق 12 شاخص عنوان شده از سوی مرکز فن بازار ملی مي باشد و 
شناسایی مشتریان، مذاکره و انعقاد و واگذاری قراردادها، بازارسازی و بازاریابی محصولات فناورانه، فروش محصولات 
دانش بنیان، مشارکت در برنامه های راهبری صنعت گاز، شناسایی مسائل فناورانه متناسب با شاخص استاندارد، افزایش 
داده های قابل انتشار، برگزاری جلسات و نشست های شورای فن بازار از جمله اقدامات پیش روی این مرکز در سال 
جاری است.آمره با اشاره به ظرفیت بالای استان در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی بیان کرد: همکاری و مشارکت در 
تاکنون  است،  شده  تعیین  شاخص های  جمله  از  دانش بنیان  شرکت های  مشارکت  با  گاز  صنعت  پروژه های  راهبری 
ارتباطات کمی شکل گرفته و از ظرفیت ها بهره مند نشده ایم و به همین دلیل 3 مورد مشارکت و همکاری در این راستا 

در حال پیگیری است. 

پروژه های ایمن سازی راه های فرعی و روستایی 
استان مرکزی اجرا شد

 اقدامات لازم برای فروش 20 محصول فن بازار 
در حال انجام است

اصفهان-مرادیان: کارگاه آموزشي »شهر دوستدار سالمند، حمایت و 
مشارکت هاي اجتماعي« با حضور نمایندگاني از سازمان ملل متحد و جمعي 

از مدیران شهري و استاني برگزار شد.  
کارگاه آموزشي شهر دوستدار سالمند، حمایت و مشارکت هاي اجتماعي 
متحد  ملل  سازمان  جمعیت  صندوق  نماینده  جودان  دکتر  خانم  حضور  با 
از مدیران  ایران، هومن محمدي معاون شوراي سالمندان کشور، جمعي  در 

شهرداري و دستگاه هاي مختلف استان برگزار شد. 
مشاركت، سلامت و امنيت سالمندان

توسعه صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در  و  برنامه جمعیت  مدیر 
به همت  به مناسبت هفته ملي سالمند و  این کارگاه آموزشي که  ایران در 
معاونت اجتماعي و مشارکت هاي مردمي سازمان فرهنگي، اجتماعي و ورزشي 
شهرداري اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: کشورهاي اروپایي در سال 2۰15 
بیشترین نسبت جمعیت سالمند را دارا بوده و پس از آن کشورهاي آسیایي 
قرار دارند. کشورهاي آفریقایي نیز با جمعیت بسیار زیاد جوان مواجه هستند. 
دکتر کامبیز کبیري تصریح کرد: در سال 2۰5۰ تعداد بسیار زیادي از 
کشورها بیش از 3۰ درصد جمعیت سالمند را دارا خواهند بود. این موضوع 
تمام کشورهاي قاره اروپا و آسیا را در بر مي گیرد و مي تواند به عنوان یک 

چالش مطرح باشد اما باید از این چالش به عنوان یک فرصت استفاده کرد.  
باید  سالمند  دوستدار  تجارت  یک  یا  اجتماع  شهر،  یک  داد:  ادامه  وي 
بتواند تمام خدمات خود را در دسترس قرار داده و احتیاجات و ظرفیت هاي 

موجود سالمندان را برطرف کند.  
تقویت سالمندي فعال

مدیر برنامه جمعیت و توسعه صندوق جمعیت سازمان ملل در ایران با 

بیان اینکه شهر دوستدار سالمند به تقویت سالمندي فعال مي پردازد، افزود: 
سالمندي فعال به معناي بهینه سازي فرصت ها در زمینه مشارکت، سلامت 
و امنیت سالمندان به منظور افزایش کیفیت زندگي آنها در تمام سنین است. 
ایجاد  نهایي شبکه محیط هاي دوستدار سالمند  کبیري گفت: هدف 
زندگي  در  را  جدي  تغییرات  بتوانند  تا  است  سالمند  دوستدار  شهرهاي 
از  کنند.  تسهیل  را  شهرها  بین  تجربه  تبادل  و  کرده  ایجاد  سالمندان 
بین  هاي  اجتماع  و  اطلاعات  به  دسترسي  شبکه  این  هاي  مزیت  دیگر 
مرتبط  فعالیت هاي  از  آگاهي جهانیان  فني،  به حمایت  المللي، دسترسي 
جلب  براي  هایي  فرصت  شدن  خلق  و  شبکه  این  طریق  از  سالمندان  با 

مشارکت دیگران است.
تاکید  ایجاد محیط دوستدار سالمند،  به مراحل مختلف  اشاره  با  وي 
سالمند،  دوستدار  محیط  خلق  و  ریزي  برنامه  براي  کمیته  تشکیل  کرد: 
گذاري  اشتراک  به  کمیته،  این  توسط  کل شهر  نیازهاي  از  دقیق  ارزیابي 
داده ها با همگان به منظور مشارکت، برنامه ریزي و به تایید رسیدن آن 
توسط همه اقشار، مشورت براي برنامه ریزي طرح ها و تعیین منابع مالي، 
دوستدار  محیط  ایجاد  مختلف  مراحل  جمله  از  ریزي  بازبرنامه  و  ارزیابي 

است. سالمند 

در کارگاه آموزشي شهر دوستدار سالمند مطرح شد؛

30 هزار شهروند سالمند اصفهاني از طرح منزلت شهروندي بهره مند هستند

فرزند  نجمى  زهرا  له:  محكوم    9609982163300767 پرونده:  شماره  اجراييه  
محمود- مهشيد نيك امجاد فرزند موسى  محكوم عليه: جواد خالقى عينكچى- مسعود 
آگيش  محكوم به: به موجب درخواست اجراى حكم مربوطه به شماره 4504- 97/7/4 
و شماره دادنامه مربوطه 9709972163300419 محكوم عليهما محكومند به پرداخت 
تاريخ  از  مسكن  وديعه  پرداخت  در  تاخير  روز  هر  ازاى  به  ريال   440/000 مبلغ 
93/2/10 تا زمان اجراى حكم و پرداخت خسات دادرسى طبق تعرفه در حق محكوم لهما 

و پرداخت نيم عشر دولتى در حق دولت.
شعبه  حقوقى  دادگاه  دفتر  مدير                             110/83417  
تهران  مفتح  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   208

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به زيور محمد رضايى و نوروز على 
فوق  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستى  زاده  كريم  قهرمان  و  فريبا  ها  خواهان  واعظى 
به شماره  و  ارجاع  اين شعبه  به  كه  مطرح  ملك  تنظيم سند  خواسته  به  غيره  و  الذكر 
مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   208 شعبه   9709982163300735 كلاسه  پرونده 
قضايى شهيد مفتح تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/10/17 ساعت 10/00 
به  مدنى  دادرسى  آئين  قانون  ماده 73  موضوع  طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين 
از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت 
جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد 
شعبه  حقوقى  دادگاه  دفتر  مدير                         110/83415  
تهران  مفتح  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   208

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به مقصود و مهدى قاسمى ذاتى سفلى 
به خواسته  الذكر  به طرفيت خواندگان فوق  نماد دادخواستى  خواهان فرهود يعقوبى 
كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  خودرو  پلاك  فك  به  الزام 
9709982163300753 شعبه 208 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مفتح 
تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/10/9 ساعت 10/30 تعيين كه حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى 
گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد 
شعبه  حقوقى  دادگاه  دفتر  مدير                         110/83414  
تهران  مفتح  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   208

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به بابك نادرى قاضى و لوئى و زهره 
به  الذكر  فوق  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستى  منش  عباس  اكبر  خواهان  افشارى  
خواسته  الزام به تنظيم سند مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9709982163300732 شعبه 208 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مفتح 
تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/10/17 ساعت 9/30 تعيين كه حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى 
گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد 
شعبه  حقوقى  دادگاه  دفتر  مدير                         110/83413  
تهران  مفتح  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   208

دادگاه عمومى حقوقى  پرونده كلاسه 9409980210400426 شعبه 187  دادنامه   
نهايى شماره 9409970210400834  خواهان:  تهران تصميم  بعثت  مجتمع قضايى 
تعاونى اعتبار ثامن الائمه با وكالت آقاى محمدعلى عباسى فرزند حسين  خوانده: آقاى 
حميدرضا يوسفى يكتا فرزند بهبودى  خواسته ها: 1- مطالبه وجه چك 2- مطالبه خسارت 
دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخير تاديه  دادگاه با اعلام ختم دادرسى مبادرت به صدور 

راى مى نمايد.
 راى دادگاه  در خصوص دعوى تعاونى اعتبار ثامن الائمه (ع) با وكالت آقاى محمدعلى 
مبلغ  به  وجه  مطالبه  خواسته  به  يكتا  يوسفى  حميدرضا  آقاى  طرفيت  به  عباسى 
150/000/000 ريال با اين توضيح كه اظهار نموده است خوانده به موجب تعداد يك 
فقره چك به شماره 12/118237/8618 مورخ 92/9/27 عهده بانك ملى ايران شعبه 
ورامين به خواهان بدهكار بوده و عليرغم مراجعات مكرر حاضر به پرداخت دين خود 
نمى باشدخوانده نيز عليرغم دعوت از ايشان از طريق نشر آگهى جرايد كثيرالانتشار در 
دادگاه حضور نداشته و دفاعى در مقابل خواسته خواهان به عمل نياورده است در نهايت 
دادگاه با عنايت به وجود اصل چك در يد خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از بانك 
محال عليه كه انطباق امضا صادركننده با صاحب حساب را گواهى نموده است خواسته 
خواهان را وارد تشخيص داده و مستندا به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون 
آئين دادرسى مدنى و تبصره الحاقى به ماده دو قانون صدور چك حكم به محكوميت 
خوانده به پرداخت مبلغ 150/000/000 ريال بابت اصل خواسته و همچنين پرداخت 
مبلغ 4/670/000 ريال به عنوان هزينه هاى دادرسى و حق الوكاله وكيل طبق تعرفه 
قانونى و همچنين پرداخت خسارت تاخير تاديه از تاريخ سررسيد چك لغايت زمان اجراى 
حكم بر اساس شاخص اعلامى از سوى بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران صادر و اعلام 
مى نمايدراى صادره غيابى بوده و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همين 
شعبه و سپس ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل تجديدنظر خواهى در محاكم محترم 

تجديدنظر استان تهران مى باشد
 110/83412                              رئيس شعبه 187 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى بعثت تهران  

مزايده يك خط تلفن همراه به شماره 09122169548 متعلق به آقاى مهدى اسدى در 
خصوص پرونده اجرايى به شماره كلاسه 37/231/95 ث.

ج موضوع مهريه دعوي خانم محبوبه اصغرى فرزند رمضانعلى عليه محكوم عليه آقاى 
مهدى اسدى فرزند حسن كه محكوم عليه به پرداخت تعداد 440 عدد تمام سكه بهار 
آزادى بابت مهريه در حق محكوم له و پرداخت مبلغ 2/500/000 ريال بابت بخشى 
از هزينه اجرا در حق دولت محكوم گرديد حسب درخواست محكوم له خط همراه اول 
فوق الذكر توقيف و كارشناس به شرح ذيل كارشناسى نمود نظريه كارشناسى: خط همراه 
اول مذكور به مبلغ 24/000/000 ريال معادل دو ميليون و چهارصد هزار تومان اعلام 
مى گردد كه از طريق مزايده در مورخه 1397/08/28 رأس ساعت 09:00 الى 09:30 
در نشانى تهران اتوبان محلاتي نبرد جنوبي جنب آتش نشانى و شهرداري (مجتمع قضايى 
خانواده يك تهران) از طرق مزايده به فروش مى رسد مزايده حضوري و در حضور نماينده 
محترم دادستان از قيمت پايه كارشناسى شروع و هر كسى بيشترين قيمت پيشنهادى 
را اعلام نمايد خط فوق به ايشان فروخته مى گردد ده درصد قيمت پيشنهادى في المجلس 
از برنده مزايده اخذ و الباقي ثمن مزايده حداكثر ظرف مهلت يك ماه از تاريخ مزايده 
به حساب 2171299011002 نزد بانك ملى شعبه غياثي واريز و قبض مربوطه تحويل 
اجراي احكام گردد و در غير اين صورت مبلغ ده درصد اخذ شده از برنده مزايده به نفع 
دولت ضبط مى گردد و مزايده باطل مى گردد و خط مورد مزايده پس از تشريفات خاصي 
كه توسط برنده مزايده صورت مى گيرد به نام برنده مزايده انتقال مى گيرد كسانى كه 
به عمليات مزايده اعتراض دارند حداقل ظرف يك هفته پس از مزايده اعتراض خود را 
كتبا تحويل اين اجرا نمايند كليه هزينه هاي نقل و انتقال بر عهده برنده مزايده مى باشد.

شعبه  احكام  اجراى  شعبه  دادورز                       110/82251  
برزنونى   تهران-  يك  خانواده  قضايى  مجتمع  خانواده  دادگاه   231

اصفهان-مرادیان: قدرت الله نوروزی در نشست خبری با خبرنگاران افزود: 
اگر بخواهیم شهر را بسازیم نباید آینده شهر را به خطر اندازیم زیرا ساختن آینده 
به قیمت از دست دادن آینده اقدامی غیر توسعه ای است که اگر هم محقق شود 

یک توسعه صرفا فیزیکی است و پایدار نیست.
وی اضافه کرد: تضمین حقوق مردم و شهروندان در حال و آینده باید برای 
دستیابی به توسعه پایدار در نظر گرفته شود زیرا بدون این سیاست ها دستیابی به 
توسعه پایدار ممکن نیست.شهردار اصفهان ادامه داد: انسان محوری مبنای توسعه 

پایدار در برنامه های مدیریت شهری اصفهان است.
وی گفت: اقدام ها و پیشرفت های عمرانی و سرمایه گذاری های شهری باید 

بصورتی باشد که همه افزاد از فرصت ایجاد شده منتفع شوند.
وی گفت: اولین هدف ما تکمیل پروژه قطار شهری است که فقط خط یک آن 
17 سال بطول انجامیده است.نوروزی بر حفظ آثار باستانی و میراث فرهنگی شهر 
تاکید کرد و گفت: هیچ توسعه پایداری در اصفهان به سرانجام نمی رسد مگر اینکه 

از آثار باستانی، میراث تاریخی و فرهنگی آن صیانت و پاسداری شود.
وی اضافه کرد: همیشه به دنبال توسعه متوازن خواهیم بود و عدالت محوری 

مبنای برنامه های مدیریت شهری قرار می گیرد.
نوروزی ادامه داد: به عنوان مثال سرمایه گذاری در حمل و نقل عمومی و 
توسعه آن اقدامی است که همه از آن منتفع می شوند و بیشتر اهداف توسعه پایدار 

مانند هوای پاک، حقوق شهروندی و غیره را قابل دستیابی می کند.
ناوگان  بازسازی  و  افزایش  برای  زیادی  جلسات  تاکنون  گفت:  وی 
اتوبوسرانی و قطار شهری در سطوح شهری، استانی و با مسئولان کشور برگزار 
شده است و تا رسیدن به اهداف مورد نظر ادامه می یابد.شهردار اصفهان افزود: 
در توسعه پایدار باید حقوق شهروندی رعایت شود و اولین حق یک شهروند 

بهره مندی از هوای پاک است.
وی اضافه کرد: شاید نشود در اجرای برنامه ها تک تک افراد را راضی کرد اما 

برای کسب رضایت شهروندان تلاش می کنیم.
وی ادامه داد: باید در اجرای پروژه ها مواظب باشیم که با راه اندازی آنها مانند 
آنچه در گذشته اتفاق افتاده با ›تحریم مردمی‹ مواجه نشویم مانند آنچه در میدان 
امام علی و ارگ جهان نما رخ داد زیرا همه سرمایه گذاری های مادی و معنوی 
و مسئولان  انتخاب همکاران خود  درباره  اصفهان  رفت..شهردار  بین خواهد  از 
شهرداری اصفهان اضافه کرد: انتخاب ها براساس شایسته سالاری بوده است و 
سعی کرده ایم کسانی که شایسته تر هستند را اعم از مرد و زن انتخاب کنیم و در 

جایگاه مناسب خود قرار دهیم.
*** توسعه گردشگری اولين اولویت شهرداری اصفهان در این دوره 

است 
شهردار اصفهان گفت: توسعه گردشگری اولین اولویت شهرداری اصفهان در 
این دوره است و ما باید راه را هموار کنیم و تسهیل گر حضور بخش خصوصی 

در این راه باشیم.
ترکیه  خصوصی  بخش  اقتصادی  فعالان  از  گروهی  با  بتازگی  افزود:  وی 
قراردادهایی به منظور ساخت هتل و توسعه امکانات و تاسیسات گردشگری منعقد 
شده است.نوروزی بر افزایش تعاملات با هیات های خارجی جهت تقویت بخش 
خصوصی تاکید کرد و گفت: البته گردشگری زمانی رونق می یابد که امنیت 

گردشگر فراهم شود و این موضوع در گرو امنیت جهانی است.
شهردار اصفهان گفت: برای رونق بخشیدن به حضور مردم و فعالیت آنها در 
زمینه های گردشگری، هنری، فرهنگی، ورزشی و سایر عرصه ها زیرساخت های 

لازم باید انجام شود.
برای به نتیجه رسیدن آب و زاینده رود، باید دستگاههای دیگری وارد عمل 
شوند.شهردار اصفهان گفت: در حوزه آب و زاینده رود شهرداری این کلانشهر، یک 
مطالبه گر است و برای به نتیجه رسیدن این موضوع باید دستگاههای دیگری 

وارد عمل شوند.
اتوبوس شهری از شرکت اسکانیا  باره تحویل گرفتن 5۰ دستگاه  وی در 
سمنان نیز گفت: قرارداد ساخت 5۰ دستگاه اتوبوس برای شهرداری اصفهان در 
دوره گذشته با شرکت اسکانیا سمنان منعقد شده است و در اینخصوص اختلاف 
های مالی بین شهرداری اصفهان و شرکت یاد شده وجود دارد که در جلسه فردا 
در شهر سمنان به این موضوع رسیدگی خواهد شد.نوروزی همچنین گفت: هویت 
چهارباغ بالا در شهر اصفهان باید حفظ شود و ادامه پروژه های این ناحیه در 

اصفهان با رویکرد و برنامه هایی دیگر پیگیری می شود.
در ادامه این برنامه از کانال های ارتباطی مردمی با شهردار اصفهان، اعضای 
شورای شهر و شهرداری اصفهان که شامل یک سامانه )ربات تلگرامی( تلگرامی، 

سایت شخصی شهردار و سامانه پیام کوتاه شهردار اصفهان رونمایی شد.

شهردار اصفهان: همیشه به دنبال توسعه متوازن خواهیم بود


